
  Příloha č. 4 

 

 
Technická specifikace vozidla 

 
„Pořízení osobního automobilu“ 

 
NÍŽE UVEDENÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE JE NASTAVENA JAKO MIMINÁLNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY 
ZADAVATELE NA POŽADOVANOU DODÁVKU 
 

    
Odpověď ANO je údajem vyjadřujícím splnění požadavků na technickou specifikaci. Dále, kde je 
požadováno (prázdné bílé pole ve sloupci HODNOTA), vyplní uchazeč jím nabízenou HODNOTU.  
Neuvedení hodnot představuje neurčitou nabídku a tato může být vyřazena. Uchazeč vyplňuje sloupce 
ANO/NE a HODNOTA, a to tak, že vyplní pouze prázdná bílá pole. Černě vyplněná pole uchazeč 
nevyplňuje! 

    
PARAMETR ANO/NE JEDNOTKA HODNOTA 

Osobní automobil       

Typ motoru: benzínový    

Výkon motoru minimálně 130 kW ANO kW 130 

Náhon náprav 4x4    

Převodovka automatická 7 stupňová    

17“ kola z lehké slitiny    

5-ti dveřové provedení ANO   

LED denní světla ANO   

Projektorové přední světlomety ANO   

Přední mlhovky ANO   

Tónovaná skla, zadní spojler ANO   

Solární přední skla, zadní tmavá skla ANO   

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, okenní airbagy 
pro přední a zadní sedadla ANO   

Systém ABS + EBD + brzdový asistent BA + stabilizační systém ESC ANO   

Asistent pro vedení v jízdních pruzích LKA, systém sledování únavy 
řidiče DAW ANO   

Asistent pro rozjíždění do kopce HAC a pro sjíždění ze svahu DBC  ANO   

Funkce varovných světel při nouzovém brždění ANO   

Anatomicky tvarovaná sedadla ANO   

Výškově stavitelné sedadlo řidiče, výškově a podélně nastavitelný 
volant ANO   

Vyhřívání předních sedadel ANO   

Elektricky ovládaná přední a zadní okna ANO   

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO   

Monitorování tlaku v pneumatikách ANO   

Tempomat s omezovačem rychlosti ANO   

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO   

Zadní parkovací senzory ANO   



  Příloha č. 4 

 

Manuální klimatizace ANO   

Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem ANO   

Integrovaný audio systém s displejem + USB, AUX  ANO   

Ovládání audiosystému na volantu ANO   

Bluetooth handsfree ANO   

Zadní parkovací senzory ANO   

Tažné zařízení  ANO   

Střešní nosič ANO   

Záruka min. 36 měsíců  měsíců 60 

Vzdálenost servisu od sídla zadavatele  km 1200m 
  

 
 

Jménem uchazeče Auto Lašák Rýmařov s.r.o, tímto čestně prohlašujeme, že zboží, které je 
předmětem naší nabídky v daném zadávacím řízení zcela splňuje požadované technické 
parametry. 
 
 
 
Dne: 06.08.2020 
 
 
 
………………………………….. 
Za uchazeče: Petr Lašák, jednatel 
AUTO Lašák Rýmařov s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


